
DIARIO OFICIAL
Ano 2 - Edição Nº 122 de 5 de Janeiro de 2022

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA
Praça. Augusto Mozetti, 400 - Centro - CEP: 65295-000 - Carutapera - MA

CNPJ: 06.903.553/0001-30 - Tel:  - Site: https://carutapera.ma.gov.br

Assinado eletronicamente por: Diego Silva de Oliveira - CPF: ***.778.583-** em 05/01/2022 11:36:24 - IP com n°: 192.168.88.119

aDOM

Assinado eletronicamente por: Diego Silva de Oliveira
CPF: ***.778.583-** em 05/01/2022 11:36:24 - IP com n°: 192.168.88.119

www.carutapera.ma.gov.br/diariooficial/?id=108

Página(s) 1 de 3



DIARIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 122 de 5 de Janeiro de 2022

Assinado eletronicamente por: Diego Silva de Oliveira - CPF: ***.778.583-** em 05/01/2022 11:36:24 - IP com n°: 192.168.88.119

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

EXONERAÇÃO: 01/2022
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARUTAPERA/MA NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Diego Silva de Oliveira
CPF: ***.778.583-** em 05/01/2022 11:36:24 - IP com n°: 192.168.88.119

www.carutapera.ma.gov.br/diariooficial/?id=108

Página(s) 2 de 3



DIARIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 122 de 5 de Janeiro de 2022

Assinado eletronicamente por: Diego Silva de Oliveira - CPF: ***.778.583-** em 05/01/2022 11:36:24 - IP com n°: 192.168.88.119

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - PORTARIAS - EXONERAÇÃO: 01/2022

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA/MA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 001/2022, DE 04 DE JANEIRO DE 2022.

O Prefeito Municipal de Carutapera/MA no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR o Sr. DOMINGOS SODRE DA COSTA, inscrito no CPF sob nº 759.901.302-44, do Cargo Comissionado de 
Chefe de Setor de Aterro Sanitário na Secretaria Municipal de Infraestrutura, no município de Carutapera.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registra-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Carutapera/MA

Em 04 de janeiro de 2022.

__________________________________
Airton Marques Silva 
Prefeito Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por: Diego Silva de Oliveira
CPF: ***.778.583-** em 05/01/2022 11:36:24 - IP com n°: 192.168.88.119

www.carutapera.ma.gov.br/diariooficial/?id=108

Página(s) 3 de 3


